Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 170/GDG/IFC-CAM/2014, DE 23 DE MAIO DE 2014

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia

Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT,
ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1811380,
ELISÂNGELA DA SILVA ROCHA, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 2357020, GIANFRANCO DA SILVA ARAÚJO, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2372553, LARISSA MAAS,
ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; Matrícula n° 1812042 e
MARCOS ALEXANDRE HEINIG, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 2277873, para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão
Especial do Processo Seletivo para vagas remanescentes para ingresso no 2º semestre letivo de
2014, objeto do Edital nº 054/GDG/IFC-CAM/2014, item 5.3.

Art. 2º Os critérios para a avaliação serão os estabelecidos no Edital nº 054/GDG/IFC-

CAM/2014.

Art. 3º A comissão terá até o dia 15/06/2014, para apresentar a conclusão dos trabalhos
à Direção-Geral.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ANTONIO JOSÉ PEREIRA
Diretor-Geral Substituto

Portaria nº 354, de 27/11/2013
DOU Nº 231, de 28/11/2013